様式第１号（第３条関係） 記入例

公 開 請 求 書

令和○年○月○日

(実施機関名 )

岬 町 長 様

岬町情報公開条例第１１条第１項の規定により、次のとおり請求します。

氏 名

法人その他の団体に

あっては、その名称

及び代表者の氏名

株式会社○○

代表取締役 岬 太郎

住 所 又 は 居 所

法人その他の団体に

あっては、事務所又

は事業所の所在地

〒５９９－０３９２

岬町深日２０００番地の１

連 絡 先

法人その他の団体に

あっては、担当者の

氏名及び連絡先

○○課 岬 花子

電話番号 (０７２)４９２－○○○○

行 政 情 報 の 名 称

又 は 内 容

(公開請求する行政情報の名称又は具体的な内容を記

載してください。 )

例）○年○月○日に開催された○○に係る会議の会議

録

該当箇所にチェックを入れてください。

希 望 す る 公 開 の

実 施 方 法

☒１．閲覧・視聴

２
．
写
し
の
交
付

☐⑴窓口での交付

☐⑵郵送

希望する媒体

☐紙 ☐ CD－ R

☐ DVD－ R

☐その他（ ）

☐⑶ファクシミリによる送付

FAX番号 :（ ） －

☐⑷電子メールでの送付

E-mail: ＠

町

記

入

欄

担 当 課 ( 室 ・ 所 )

(内線 )

備 考